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HARRY POTTER I CZARA OGNIA

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0254

Producent Brak

Opis produktu
Harry Potter and the Goblet of Fire(Harry Potter i Czara Ognia) to kolejna, wirtualna adaptacjaksiążkowej serii autorstwa J. K.
Rowling, która opowiada o losachtytułowego Harry’ego Pottera oraz dwójki jego przyjaciół: HermionyGranger i Rona Weasleya.
Jak wskazuje nazwa tej produkcji, jejfabuła została oparta o czwarty tom przygód młodego czarodziejaoraz bazujący na nim
film kinowy pod tym samym tytułem z 2005roku.

Po raz kolejny mamy do czynienia zezręcznościową grą akcji z licznymi elementami przygodowymi. Tymrazem Harry Potter w
dość tajemniczy sposób zostaje wybranyczwartym uczestnikiem niebezpiecznego Turnieju Trzech Czarodziejów.W tych
zawodach każdy z uczestników musi stawić czoło zionącemuogniem smokowi (walka na latającej miotle), uratować przyjaciół
zgłębin Czarnego Jeziora (pływanie) oraz znaleźć drogę w rozległymlabiryncie. Aby tego dokonać, należy oczywiście wykazać
się nietylko sprytem czy umiejętnościami magicznymi, ale również posiadaćodrobinę szczęścia.

Podobnie jak w Harry Potter and the Prisonerof Azkaban, tak i tutaj sterujemy naprzemian trzema postaciami:Harrym,
Hermioną oraz Ronem (poszczególne scenariusze są w pewnymstopniu odtworzeniem wydarzeń znanych z obrazu kinowego).
Ponadto,twórcy umieścili w grze opcję cooperative, która pozwala naprzejście całego wątku fabularnego razem z przyjaciółmi -
podczaszmagań grający równolegle stosują kombinacje czarów, przechodządane etapy, etc. Nie zabrakło również nowego
systemu rzucaniaczarów, dzięki czemu pad podłączony do konsoli inaczej reaguje nakażdy ruch magicznej różdżki
wykonywany w grze. Wybrane zaklęciawpływają na otoczenie (na przykład błyskawica niszczy niektóreobiekty), podczas
rzucania czaru wokół postaci pojawiają się zaścharakterystyczne efekty wizualne. W czasie przygody, graczeodwiedzają takie
lokacje jak stadion do rozgrywek Pucharu Świata wQuidditchu, Zapomniany Las, czy przejście pod Łazienką Prefektów.Nie
zapomniano też o zbieraniu rozmaitych bonusów oraz odszukiwaniuciekawych nagród (w tych czynnościach pomaga czar o
nazwie„Accio”).

Harry Potter and the Goblet of Fire,podobnie zresztą jak poprzednie części gry z Harrym w roli głównej,opracowany został w
ładnej i estetycznej trójwymiarowej graficeoraz odznacza się dość prostym, intuicyjnym sterowaniem. Ścieżkadźwiękowa
składa się głównie z utworów orkiestrowych, którychszybkość czy natężenie zmieniają się w zależności od
sytuacjiprezentowanej na ekranie. Sporo uwagi przywiązano też do efektówrzucania czarów czy odgłosów otoczenia.

Film: http://www.youtube.com/v/PseW496W6qk%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: POLSKA
Multiplayer: NIE
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